
 
 

ZARZĄDZENIE NR V/64/22 
BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt  4  ustawy  z  dnia   8   marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559)1)oraz art. 257 pkt 1 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305)2)zarządzam, co nastepuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej  w Solcu Kujawskim z dnia 17 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2022 rok, zmienionej: 

- Uchwałą Nr XXXIX/307/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 14 stycznia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr V/24/22 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 28 stycznia 2022 r., 

- Uchwałą Nr XV/315/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 8 lutego 2022 r., -Uchwałą Nr 
XLI/318/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 lutego 2022 r., 

- Uchwałą Nr XLIII/327/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 25 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr V/41/22 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 31 marca 2022 r., 

- Uchwałą Nr XLIV/337/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 22 kwietnia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr V/46/22 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 29 kwietnia 2022 r., 

- Uchwałą Nr XLVI/342/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 maja 2022 r., 

- Uchwałą Nr XLVII/346/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 3 czerwca 2022 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie:  "1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu             
-  116.401.551,95 zł       zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dochody budżetu obejmują plan dochodów bieżących na            łączną kwotę   
      -    85.285.452,95 zł               w tym: 

1) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na                realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków,                o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach                
publicznych        -       153.507,22 zł" 

2. § 2 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie:     "1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu 
 - 116.990.054,91 zł          zgodnie z załącznikiem nr 2.    

 
1) Dz.U.2022.1005; Dz.U.2022.1079 
2) Dz. U.2021.1236, Dz.U.2021.1535, Dz.U.2021.1773, Dz.U.2021.1927, Dz.U.2021.1981; Dz.U.2021.2270, 

Dz.U.2022.583, Dz.U.2022.655; Dz.U.2022.1079 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 czerwca 2022 r.

Poz. 3245



§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej  w Solcu Kujawskim z dnia 17 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2022 rok, zmienionej: 

- Uchwałą Nr XXXIX/307/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 14 stycznia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr V/24/22 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 28 stycznia 2022 r., 

- Uchwałą Nr XV/315/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 8 lutego 2022 r., -Uchwałą Nr 
XLI/318/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 lutego 2022 r., 

- Uchwałą Nr XLIII/327/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 25 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr V/41/22 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 31 marca 2022 r., 

- Uchwałą Nr XLIV/337/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 22 kwietnia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr V/46/22 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 29 kwietnia 2022 r., 

- Uchwałą Nr XLVI/342/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 maja 2022 r., 

- Uchwałą Nr XLVII/346/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 3 czerwca 2022 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie:  "1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu             
-  116.401.551,95 zł       zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dochody budżetu obejmują plan dochodów bieżących na            łączną kwotę   
      -    85.285.452,95 zł               w tym: 

1) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na                realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków,                o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach                
publicznych        -       153.507,22 zł" 

2. § 2 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie:     "1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu 
 - 116.990.054,91 zł          zgodnie z załącznikiem nr 2.    

   

Burmistrz Solca Kujawskiego 
 
 

Teresa Substyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3245



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 69 722,41

0,00 0,00

80153 0,00 69 722,41

0,00 0,00

0,00 69 722,41

852 0,00 29 363,00

0,00 0,00

85219 0,00 253,00

0,00 0,00

0,00 253,00

85228 0,00 1 860,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2022 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 17 grudnia 2021 roku

97 669,00

0,00

1 523,00

13 238,72

454 773,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 95 809,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

1 270,002010

2010

§

3

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 238,72

454 520,00

0,00 69 722,41

Pomoc społeczna 3 698 859,24 3 728 222,24

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 69 722,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

0,00

Oświata i wychowanie 812 107,00 881 829,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr V/64/22

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 13 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3245



0,00 0,00

0,00 1 860,00

85230 0,00 27 250,00

0,00 0,00

0,00 27 250,00

razem: 0,00 99 085,41

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 99 085,41

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

6 055 833,22 6 055 833,22

Ogółem: 116 302 466,54 116 401 551,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 31 116 099,00 31 116 099,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 902 326,00 5 902 326,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

153 507,22 153 507,22

190 750,00

85 285 452,95

0,00

30 956,00

201 870,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

163 500,00

bieżące 85 186 367,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030

Pomoc w zakresie dożywiania

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

29 096,00

174 620,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3245



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 36 816 960,13 36 886 682,54

Szkoły podstawowe 22 504 300,88 22 482 900,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 095,85 91 095,85

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 395,11 32 995,11

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 349 190,20 370 590,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 866,50 38 866,50

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 600,00 8 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 69 722,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 690,30

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 69 032,11

851 Ochrona zdrowia 2 155 161,29 2 155 161,29

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 654 160,54 654 160,54

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 650,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 141 398,00 140 048,00

852 Pomoc społeczna 7 772 428,24 7 801 791,24

Ośrodki wsparcia 884 201,00 884 201,00

4260 Zakup energii 40 984,00 40 284,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 900,00 3 600,00

Ośrodki pomocy społecznej 3 212 543,00 3 212 796,00

3110 Świadczenia społeczne 1 250,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 020,00 55 023,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 709,00 76 709,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 000,00 13 000,00

85219

(5 000,00)

5 000,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 17 grudnia 2021 roku

Rozdział Zmiana

69 722,41

80101 (21 400,00)

(19 000,00)

(2 400,00)

21 400,00

19 000,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2022 ROK PO ZMIANACH

80103

80153

85154

85203

2 400,00

0,00

69 722,41

690,30

69 032,11

0,00

1 350,00

(1 350,00)

29 363,00

0,00

(700,00)

700,00

253,00

250,00

3,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr V/64/22

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 13 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3245



Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 161 372,00 163 232,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 096,00 30 956,00

Pomoc w zakresie dożywiania 289 620,00 316 870,00

3110 Świadczenia społeczne 283 620,00 310 870,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 121 774,74 12 121 774,74

85230

85228

1 860,00

27 250,00

27 250,00

0,00

1 860,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3245



Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
i kar za korzystanie ze środowiska

17 000,00 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 335,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 5 665,00

116 890 969,50 116 990 054,91

90019

Razem:

0,00

(2 665,00)

2 665,00

99 085,41

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3245



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 49 919,51 49 919,51

01095 Pozostała działalność 49 919,51 49 919,51

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

49 919,51 49 919,51

750 Administracja publiczna 148 877,62 148 877,62

75011 Urzędy wojewódzkie 148 877,62 148 877,62

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

148 877,62 148 877,62

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 704,00 3 704,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 704,00 3 704,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 704,00 3 704,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 69 722,41

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 69 722,41

0,00

0,00

69 722,41

69 722,41

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2022 ROK PO ZMIANACH 

Dochody

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 17 grudnia 2021 roku

Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr V/64/22

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 13 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3245



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 69 722,41

851 Ochrona zdrowia 1 500,00 1 500,00

85195 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 500,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 1 457 688,52 1 459 801,52

85203 Ośrodki wsparcia 882 352,00 882 352,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

882 352,00 882 352,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 603,77 1 603,77

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 603,77 1 603,77

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 270,00 1 523,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 270,00 1 523,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 29 096,00 30 956,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

29 096,00 30 956,00

85295 Pozostała działalność 543 366,75 543 366,75

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

543 366,75 543 366,75

855 Rodzina 11 798 797,00 11 798 797,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 521 347,00 7 521 347,00

69 722,41

0,00

0,00

0,00

2 113,00

0,00

0,00

253,00

1 860,00

1 860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

253,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3245



2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 521 347,00 7 521 347,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 233 400,00 4 233 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 233 400,00 4 233 400,00

85503 Karta Dużej Rodziny 650,00 650,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

650,00 650,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

43 400,00 43 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

43 400,00 43 400,00

13 460 486,65 13 532 322,06Razem: 71 835,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3245



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 49 919,51 49 919,51

01095 Pozostała działalność 49 919,51 49 919,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 410,00 410,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70,48 70,48

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,05 10,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 488,28 488,28

4430 Różne opłaty i składki 48 940,70 48 940,70

750 Administracja publiczna 148 877,62 148 877,62

75011 Urzędy wojewódzkie 148 877,62 148 877,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 085,00 106 085,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00 18 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 132,00 3 132,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 677,62 8 677,62

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 483,00 7 483,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 1 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 704,00 3 704,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 3 704,00 3 704,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 460,00 2 460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 413,00 413,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 64,00 64,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 767,00 767,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 69 722,41

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 69 722,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 690,30

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 69 032,11

851 Ochrona zdrowia 1 500,00 1 500,00

85195 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 836,00 836,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144,00 144,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 20,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00

852 Pomoc społeczna 1 457 688,52 1 459 801,52

85203 Ośrodki wsparcia 882 352,00 882 352,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00 1 800,00

Wydatki
Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

69 032,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

69 722,41

69 722,41

690,30

0,00

0,00

2 113,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3245



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 572 219,00 572 219,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 217,00 45 217,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 208,00 107 208,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 941,00 14 941,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 700,00 2 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 761,00 29 761,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00 300,00

4260 Zakup energii 40 984,00 40 284,00

4270 Zakup usług remontowych 5 968,00 5 968,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 256,00 29 256,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 748,00 19 748,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 900,00 3 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 150,00 1 150,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 603,77 1 603,77

3110 Świadczenia społeczne 1 572,32 1 572,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31,45 31,45

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 270,00 1 523,00

3110 Świadczenia społeczne 1 250,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00 23,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 29 096,00 30 956,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 096,00 30 956,00

85295 Pozostała działalność 543 366,75 543 366,75

3110 Świadczenia społeczne 532 712,50 532 712,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 795,98 6 795,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 170,27 1 170,27

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 166,50 166,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 521,50 2 521,50

855 Rodzina 11 798 797,00 11 798 797,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 521 347,00 7 521 347,00

3110 Świadczenia społeczne 7 496 609,00 7 496 609,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 911,00 13 911,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 932,00 3 932,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 664,00 4 664,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(700,00)

0,00

0,00

253,00

250,00

3,00

1 860,00

0,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3245



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 394,00 394,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 789,00 789,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 048,00 1 048,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 233 400,00 4 233 400,00

3110 Świadczenia społeczne 3 889 570,00 3 889 570,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 000,00 84 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244 465,00 244 465,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 058,00 2 058,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 336,00 5 336,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 971,00 6 971,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 650,00 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00 650,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

43 400,00 43 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 43 400,00 43 400,00

13 460 486,65 13 532 322,06

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Razem: 71 835,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3245



Dział Rozdział § Nazwa
Plan na 2022

rok

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

100 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 90 000,00

100 000,00

Dział Rozdział § Nazwa
Plan na 2022

rok

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 105 605,82

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 82 605,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 127,50

4300 Zakup usług pozostałych 54 478,32

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych

6 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

17 000,00

4190 Nagrody konkursowe 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 335,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 665,00

105 605,82Razem:

Dochody

Wydatki 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z FINANSOWANIEM
ZADAŃ W ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ

NA 2022 ROK PO ZMIANACH

Razem:

Załącznik nr 12  do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 17
grudnia 2021 roku 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr V/64/22

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 13 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3245



Dział Rozdział § Nazwa
Plan na 2022

rok

756

 Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem 

372 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

372 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie
hurtowym

42 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych

330 000,00

372 000,00

Dział Rozdział § Nazwa
Plan na 2022

rok

851 Ochrona zdrowia 56 408,75

85153 Zwalczanie narkomanii 56 408,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 999,75

4300 Zakup usług pozostałych 35 109,00

Dział Rozdział § Nazwa
Plan na 2022

rok

851 Ochrona zdrowia 654 160,54

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 654 160,54

2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu
województwa na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

773,00

Wydatki - Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Dochody

Wydatki - Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU WPŁYWÓW Z OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA
SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ

ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I
ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I W GMINNYM
PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA ROK 2022 PO

ZMIANACH

Razem:

Załącznik nr 14 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 17
grudnia 2021 roku

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr V/64/22

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 13 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 3245



2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

25 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 335,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 039,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 896,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

3 046,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 195 277,54

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 300,00

4220 Zakup środków żywności 26 851,00

4260 Zakup energii 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 048,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

1 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4430 Różne opłaty i składki 900,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

2 645,00

4610
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

23 350,00

710 569,29Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 3245


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 1 Tiret 1 (10)
	Paragraf 1 Tiret 2 (11)
	Paragraf 1 Tiret 3 (12)
	Paragraf 1 Tiret 4 (13)
	Paragraf 1 Tiret 5 (14)
	Paragraf 1 Tiret 6 (15)
	Paragraf 1 Tiret 7 (16)
	Paragraf 1 Tiret 8 (17)
	Paragraf 1 Tiret 9 (18)


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-06-22T07:27:12+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




